
Hilversum
Mediastad

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Coördinatiebesluit procedures
bouwinitiatief Oude Torenstraat 1 —3 d.d. 18 augustus 2020 met kenmerk 683852,

BESLUIT:

de coördinatieregeling volgens artikel 3.30 Wro van toepassing te verklaren op de voorbereiding en
bekendmaking van de besluiten met betrekking tot het bestemmingsplan, vergunningen in het kader van
de Wabo en mogelijke overige besluiten die nodig zijn voor het project ten behoeve van het realiseren van
een appartementengebouw op de gronden ter plaatse van de Oude Torenstraat 1 — 3 te Hilversum.

P.I. Broertjes

GB2O.66


